Jour-Bio-Gebdack-Mix-HGBTK

Jour-Bio-Kleingebdckmix, teilgebacken, tiefgekiihlt

=(=

In der Familie.
Seit 1902.

Eine perfekte Kombination unseres Jour-Bio-Sortiments. Kaisersemmel, Mohnsemmel, Kornspitz, Salzstangerl und
Sportweckerl im Kleinformat und Bio-Qualitdt sehen so hiibsch im Korberl aus.

ARTIKELDATEN

REKKEE K

AT-BIO-902
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

ganzjihrig verfiighar
Vegan

Laktosefrei
Aromastoff-frei

Frei von kiinstlichen Aromen

Artikelnummer 607802 Mindesthaltbarkeit

geschlossen 180 Tage
Bestelleinheit GVE

Kiste (60 Stiick) 9008812046507

Mafle (verzehrfertig) Verpackung

Kiste (B/L/H) 40x60Xx1,9Cm
Gewicht Palettenfaktor 56 (Kiste)

Lagen 14

Einheit/Lage 4

Héhe (cm) 181,6
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Gebick / Semmel
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In der Familie.
Seit 1902.

Jour-Bio-Kaisersemmel-HGBTK

Jour-Bio-Kaisersemmel, teilgebacken, tiefgekiihlt

Der goldbraune Bio-Stern im Kleinformat verwohnt Ihren Gaumen durch seine feinsplittrige Kruste und seine milde
flaumig weiche Krume.

ARTIKELDATEN NAHRWERTE PRO 100G *

Artikelnummer Mindesthaltbarkeit Energiewert 1080 k)
geschlossen 180 Tage 258 kCal
Bestelleinheit GVE Fett .
PESACK (10 Stiick) 9008812010553 davon gesittigte 129
. . Fettsduren 0,2g
Mafe (verzehrferti Verpackun
Hb’hE ( rertig) 28 -33mm P J Kohlenhydrate 51g
Durchmesser 65 - 70 mm davon Zucker 0,29
Gewicht Palettenfaktor Ballaststoffe 349
Lie{er ewicht/Stk. 279 S
Gebacken/Stk. 279 Eiweif 9,59
Salz 159
ZUTATEN:

*verzehrfertig

AT-BIO-902
EU-Landwirtschaft

Bio-Mehl (Bio-WEIZEN, Bio-ROGGEN), Wasser, Hefe, Bio-WEIZENGLUTEN, Bio-Malzmehl
(WEIZEN), Bio-Sonnenblumendl, Speisesalz unjodiert

ALLERGENE & SPUREN:

. . . anzjihrig verfiigbar
Enthalt: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse ganzjahrig verfiig
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfriichten, Sesam, Soja Vegan
BACKANLEITUNG: Laktosefrei

Geback auf ein Backblech legen und OHNE AUFTAUEN in den vorgeheizten Ofen schieben. Die

Backzeit betragt 5 min bei 190°C. | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund Aromastoff-frei

unterschiedlicher Backvorgange leicht von den angegebenen Werten abweichen.
Frei von kiinstlichen Aromen

KEKKE K

GENUSSTIPP:

Genusstipp: Das Lieblingsgebick der Osterreicher in Bio-Qualitét ist auch in der Jour-Variante
der ideale Begleiter fiir siife und pikante Aufstriche und liefert schnelle Energie.
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Gebick / Semmel
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In der Familie.
Seit 1902.

Jour-Bio-Mohnsemmel-HGBTK

Jour-Semmel mit Mohn bestreut, teilgebacken, tiefgekiihlt

Der goldbraune Stern mit seiner attraktiven Mohnbestreuung verwohnt Ihren Gaumen auch im Kleinformat. Die
zarte Rosche harmoniert mit dem milden Geschmack der flaumigen Krume. Genusstipp: Als ideales Gebiick fiir Ihren

Vorspeisenteller
Artikelnummer Mindesthaltbarkeit Energiewert 180 k)
geschlossen 180 Tage 279 kCal
Bestelleinheit GVE Fett .
PESACK (10 Stiick) 9008812034023 davon gesittigte 419
'Z hrf . Fettsauren 0,59
Mafle (verzehrferti Verpackun
Hohe ( 9 28 -33mm P J Kohlenhydrate 499
Durchmesser 65 - 70 mm davon Zucker 039
Gewicht Palettenfaktor Ballaststoffe 4649
Lie{er ewicht/Stk. 299 L.
Gebacken/Stk. 299 Eiweif 9,69
Salz 159
ZUTATEN:
Bio-Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Bio-Mohn (6,5%), Hefe, Bio-Sonnenblumenél, Bio- * verzehrfertig
Malzmehl (WEIZEN), Bio-WEIZENGLUTEN, Speisesalz unjodiert lf‘ AT-BIO-902
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
ALLERGENE & SPUREN: ‘ s .
N . . . I.‘/ ganzjdhrig verfiigbar
Enthalt: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfriichten, Sesam, Soja ]
I./ Vegan
BACKANLEITUNG: V" Laktosefrei
Geback auf ein Backblech legen und OHNE AUFTAUEN in den vorgeheizten Ofen schieben. Die
Backzeit betragt 5 min bei 190°C. | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund I'f/ Aromastoff-frei

unterschiedlicher Backvorgange leicht von den angegebenen Werten abweichen.

I.f | Frei von kiinstlichen Aromen
GENUSSTIPP:

Genusstipp: Als ideales Geback fiir Ihren Vorspeisenteller.
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Gebdck / Korngebdck
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In der Familie.
Seit 1902.

Jour-Bio-Kornspitz-HGBTK

Jour-Bio-Kornspitz, teilgebacken, tiefgekiihlt
So klein, und schon an der Spitze der Beliebtheitsskala des Jour-Gebdcks: Der Kornspitz begeistert mit seinem

wiirzigen, Geschmack und seiner knusprigen Kruste. Erndhrungsbewusste schdtzen ihn als ballaststoffreich und
ausgewogen an Kohlehydraten.

AIRTELRAATTER NAHRWERTE PRO 100G *

Artikelnummer Mindesthaltbarkeit Energiewert 1094 k)
geschlossen 180 Tage 262 kCal
Bestelleinheit GVE Fett .
PESACK (10 Stiick) 9008812010621 davon gesittigte 1,69
- . Fettsduren 0,2g
Mafe (verzehrferti Verpackun
Hb’hE ( ertig) 28 -33mm P J Kohlenhydrate 479
Breite 40 - 45 mm davon Zucker 0449
Linge 115 - 125 mm
J Ballaststoffe 6,79
Gewicht Palettenfaktor —
Lie{er ewicht/Stk. 329 Eiweif ng
Gebacken/Stk. 329
Salz 179
ZUTATEN: *verzehrfertig

Bio-WEIZENMEHL, Wasser, Bio-Malzmehl (ROGGEN) getoastet, Bio-Leinsamen, Hefe, Bio-
WEIZENGLUTEN, Bio-ROGGENSCHROT, Bio-SOJASCHROT, Bio-WEIZENKLEIE, Bio-
Maisquellmehl, Bio-Malzmehl (WEIZEN), Bio-Kiimmel, Bio-Fenchel, Bio-Koriander, Speisesalz

AT-BIO-902
EU-Landwirtschaft

unjodiert, Stabilisator: Guarkernmehl ganzjéhrig verfiigbar
ALLERGENE & SPUREN: Vegan

Enthalt: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse .

Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfriichten, Sesam Laktosefrei

Frei von kiinstlichen Aromen

KEKEE K

BACKANLEITUNG:

Je nach Ofentype 5 Minuten bei 190°C mit Dampf backen | Das Ausbackgewicht unserer
Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgange leicht von den angegebenen Werten
abweichen.
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Gebdck / Weifigebdck
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In der Familie.
Seit 1902.

Jour-Bio-Salzstangerl-HGBTK

Jour-Bio-Salzstangerl, teilgebacken, tiefgekiihlt

In der Kiirze liegt die Wiirze. Etwas Kiimmel, ein bisschen Salz auf der knusprig-glatten Oberfldche sorgen dafiir,
dass das kleine Salzstangerl mit grofem Charakter beeindruckt.

ARTIKELDATEN NAHRWERTE PRO 100G *

Artikelnummer Mindesthaltbarkeit Energiewert 951k
geschlossen 180 Tage 224 kCal
Bestelleinheit GVE Fett .
PESACK (10 Stiick) 9008812010720 davon gesittigte 0,79
. . Fettsduren 0,2g
Mafe (verzehrferti Verpackun
Hb’hE ( rertig) 25 - 30 mm P J Kohlenhydrate 459
Breite 35-40 mm davon Zucker 139
Linge 120 - 140 mm
J Ballaststoffe 319
Gewicht Palettenfaktor —
Lie{er ewicht/Stk. 279 Eiweif 89g
Gebacken/Stk. 279
Salz 449
ZUTATEN: *verzehrfertig

Bio-WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz unjodiert, Hefe, Bio-WEIZENGLUTEN, Bio-Malzmehl
(WEIZEN), Bio-Kiimmel

AT-BIO-902
EU-Landwirtschaft

ALLERGENE & SPUREN: ganzjihrig verfiighar
Enthélt: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Milch, Schalenfriichten, Sesam, Soja Vegan

Lakt i
BACKANLEITUNG: aktosefret
Je nach Ofentype 5 Minuten bei 190°C mit Dampf backen | Das Ausbackgewicht unserer Aromastoff-frei

Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgdnge leicht von den angegebenen Werten

abweichen. . -
bweiche| Frei von kiinstlichen Aromen

KEKKE K
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Gebick / Korngebdck
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In der Familie.
Seit 1902.

Jour-Bio-Sportweckerl-HGBTK

Jour-Bio-Weizenkleingebdck mit Saaten und Walniisse, teilgebacken, tiefgekiihlt

Kein Ersatz fiir Sport, aber das ideale Gebdck fiir Sportbegeisterte. Unter der mit Sesam und Leinsamen bestreuten

Kruste steckt eine gute Ballaststoffquelle mit komplexen Kohlenhydraten. Genusstipp: Topfen oder Kdse als Belag
bieten Genuss und eine ideale Eiweif3quelle.

A ELEEER NAHRWERTE PRO 100G *

Artikelnummer Mindesthaltbarkeit Energiewert 1292 kJ
geschlossen 180 Tage 306 kCal
Bestelleinheit GVE Fett .
PESACK (10 Stiick) 9008812010676 davon gesittigte 739
. . Fettsduren 19
Mafe (verzehrferti Verpackun
Hb’hE ( rertig) 28 -33mm P J Kohlenhydrate 479
Breite 40 - 45 mm davon Zucker o08g
Linge 115 - 125 mm
J Ballaststoffe 499
Gewicht Palettenfaktor —
Lie{er ewicht/Stk. 349 Eiweif ng
Gebacken/Stk. 349
Salz 1,69
ZUTATEN:

*verzehrfertig

Bio-WEIZENMEHL, Wasser, Bio-WEIZENVOLLKORNSCHROT, Bio-SESAM (4,7%), Bio- lf‘ AT-BIO-902

Kiirbiskerne (2,8%), Bio-WALNUSSE, Hefe, Bio-Sonnenblumenkerne, Bio-Leinsamen, Speisesalz EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
unjodiert, Bio-Malzquellmehl (ROGGEN), Bio-WEIZENGLUTEN, Bio-Malzmehl (WEIZEN),

Stabilisator: Guarkernmehl L"f/‘ ganzjahng Verﬁjgbar
ALLERGENE & SPUREN: |/ Vegan

Enthalt: Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sesamsamen und 1 .
Sesamsamenerzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse Lf Laktosefrei

Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Soja ‘
I.,/ Aromastoff-frei
ZUSATZLICHE ANGABEN:

. . . . . . | Frei von kiinstli Ar
Trotz grofter Sorgfalt bei der Herstellung kdnnen vereinzelt Schalenteile enthalten sein. I'f el von kilnstlichen Aromen

BACKANLEITUNG:

Je nach Ofentype 5 Minuten bei 190°C mit Dampf backen | Das Ausbackgewicht unserer
Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgange leicht von den angegebenen Werten
abweichen.

GENUSSTIPP:

Genusstipp: Topfen oder Kase als Belag bieten Genuss und eine ideale EiweiRquelle.
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